DOCHODY BUDŻETOWE
Załącznik Nr l

do Uchwały Rady Gminy Sieroszewice

Nr IV/24/2002 z dnia 06.03.2003r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Sieroszewice na 2003r.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść paragrafu
	Zmniejsza się
	Zwiększa się
	Wielkość po zmianach

	750
	75011
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	300
	
	54.800

	756
	75621
	001
	Podatek dochodowy od osób fizycznych
	20.354
	
	761.749

	758
	75801
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	
	23.782
	5.704.547

	
	75802
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	975
	
	3.012.651

	853
	85313
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	
	2.300
	36.700

	
	85315
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	
	5.190
	5.190

	
	85316
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	
	800
	61.300

	
	85395
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	
	20.113
	20.113

	900
	90015
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	
	14.717
	14.717

	
	
	
	Razem
	21.629
	66.902
	X


